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Høringssvar - Leilighetsfordeling i boligprosjekter – Forslag til revidert leilighetsnorm – 

Velferdstinget i Oslo og Akershus 

Velferdstinget i Oslo og Akershus takker for muligheten til å gi innspill på denne høringen. 

Velferdstinget i Oslo og Akershus (Velferdstinget) er en interesseorganisasjon og øverste politiske 

organ i velferdsspørsmål for over 75 000 studenter som går på utdanningsinstitusjoner tilknyttet 

Studentsamskipnaden SiO. Velferdstinget er satt sammen av representanter oppnevnt fra 

studentene tilhørende de 27 utdanningsinstitusjonene som er tilknyttet SiO.  Det er på vegne av 

denne studentmassen Velferdstinget gir svar til denne høringen. 

Det er fortsatt en enorm studentboligmangel i Oslo. Oslo kommune har det overordnede ansvaret 

for at studentene kan leve trygt. Siden bolig er en nødvendig del av å verne om landets og 

kommunens fremtidige kompetanse, må det reguleres til flere boliger, og at flere boliger er rettet 

mot studenter. 

Med et svert presset boligmarked i Oslo, vil tilstrekkelig med studenthybler lette presset på det 

private leiemarkedet. Ved flere begrensninger på dette, vil flere studenter bli nødt til å delta i det 

private leiemarkedet. Studentboligbygging bør ikke påvirkes og begrenses av endringer i 

leilighetsnormen. Studentboliger og studentboligbygging må unntas enhver begrensing av 

størrelse. 

Leilighetsnormen må ta høyde for at folk i forskjellige livssituasjoner har forskjellige behov for 

bolig. Det er derfor viktig at denne normen ikke er absolutt. Studentboliger er et viktig tilskudd til 

Oslo, og det er positivt for studenters lommebok og det øvrige leiemarkedet at de kan være mindre 

enn 30 m2.  Studentboliger blir brukt i en begrenset livsfase, og studentene har ikke økonomi til å 

kunne ta seg råd til noe større. Leilighetsnormen bør derfor ha med seg det følgende:n 

• Leilighetsnormen skal ikke sette begrensinger for størrelse av studentboliger. 
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